
Project Manager

RINGKØBNG - Som projektleder hos Seasight Solutions skal du styre processen fra salg til
levering, herunder sourcing af komponenter og produktionsdokumentation. 
Kundens sparringspartner
Du skal være kundens rådgiver og sparringspartner, men du skal også turde at presse på og følge
op. Du deltager i kundemøder og arbejder struktureret og disciplineret med dine data efterfølgende.
Det er dit ansvar, at slutproduktet lever op til kundens krav og bliver leveret til tiden. 
Projekterne består primært af APS (Autonomous Positioning System) til onshore vindmølleparker,
Davit-kraner til offshore vindmølleparker og der er tale om store og langvarige projekter, så det er
vigtigt, at du kan lægge en projektplan og følge den. Du skal trives med det lange seje træk og
kunne drive dig selv. 
Arbejdsopgaver: 

Projektstyring/-planlægning●

Sourcing af komponenter●

Produktionsdokumentation●

 
Sammen er vi bedst
Hver morgen kl. 7.00 mødes projektledere, produktion og salg på tværs af organisationen for at
koordinere igangværende projekter, så vi undgår, at noget falder ned mellem 2 stole. 
Du sidder helt tæt på dine samarbejdspartnere, og arbejdsdagen indeholder også ture i
produktionen med sikkerhedssko og -hjelm for at afklare tekniske spørgsmål. 
Projektteamet i Ringkøbing består af 6 dygtige projektledere foruden dig. Sammen sikrer I et godt,
fagligt sparringsmiljø med stor fokus på arbejdsglæde og trivsel. 
 
Hvad kommer du med?

Du bidrager både ind i projektet, afdelingen og i organisationen med troværdighed og gå på

mod. 

●

Du tager ansvar og går forrest på projekterne og i samarbejdet med kunden●

Du går ikke på kompromis med kvaliteten af arbejdet og sikrer, at vi overholder kontrakten●

Du er struktureret og god til at kommunikere, så du altid har den bedste dialog med kunder og

kolleger. 

●

Vi forventer, at du er en teamplayer med lyst til at være en del af vores organisation og, at du er
åben for at lære. 
 
Ring til os, hvis du har spørgsmål
Hvis du har spørgsmål til stillingen, kan du kontakte Head of Project Management, Morten Astrup
Pedersen på tlf. 2598 0642.
Vi afholder samtaler løbende, så tøv ikke med at sende din ansøgning. Bemærk, ansøgninger
modtages kun via linket nedenfor. Stillingen lukkes, når den rette kandidat er fundet.
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